МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ. М. И. ГЛИНКИ Г.ВСЕВОЛОЖСК»

ПРИКАЗ

15.06.2016 г                                                                                   №

О  зачислении в школу

 (структурное подразделение «Южный»)

На основании  заявления родителей  и протокола комиссии по отбору детей в

школу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в школу на дополнительную общеразвивающую программу

«Раннее эстетическое развитие» следующих учащихся:

1.Попова Леонида
2.Беляева Григория
3.Тимофееву Юлию
4.Гордиенко Алексея
5.Горбаль Богдана
6.Рябокучма Василия
7.Загрутдинову Ксению
8.Ненашеву Екатерину
9.Кирьянову Анастасию
10.Маркову Анастасию
11.Севоян Самвела
12.Павлова Никиту
13.Гулинян Викторию
13.Митюшину Полину
14.Терехову Анастасию
15.Котиль Кирилла
16. Чичагову Анастасию
17.Ходаковскую Варвару
18.Ветлугину Василису
19.Мустафаеву Арину
20.Гаврилову Ксению
21.Спиридонова Антона
22.Попову Екатерину
23.Михайлову Софию

2. Зачислить на дополнительную общеразвивающую программу «Подготовка
детей к обучению в детской школе искусств» следующих учащихся:

«Флейта»
1.Прокопенко Полину, преподаватель Слатова А.А.
2.Васильева Владислава, преподаватель Слатова А.А.
3.Трошанову Таисию, преподаватель Слатова А.А.
4.Потапову Софию, преподаватель Слатова А.А.

«Синтезатор»
1.Макареня Михаила, преподаватель Потанин С.В.

«Гитара»
1.Дубова Никиту, преподаватель Лобанов В.В.

«Баян»
1.Беляева Илью, преподаватель Потанин С.В.

«Аккордеон»
1.Доброва Прохора, преподаватель Гассан О.А.

«Фортепиано»
1.Давыдову Таисию, преподаватель Потанина М.В.
2. Смирнова Матвея, преподаватель Потанина М.В.
3.Евглевского Романа, преподаватель Потанина М.В.
4.Дубенецкую Дарью, преподаватель Потанина М.В.
5. Федорову Софию, преподаватель Антипина Т.Н.
6.Скворцову Арину, преподаватель Гарифуллина А.В.
7.Зубавичуте Герду, преподаватель Гарифуллина А.В.
8. Винокурова Матвея, преподаватель Прокопюк И.В.
9.Анисимову Екатерину, преподаватель Прокопюк И.В.
10.Савоськина Артема, преподаватель Прокопюк И.В.

«Живопись»
Преподаватели: Комолова О.В., Савельева Т.В., Дурашова Н.В.

1.Котову Кристину
2.Хабарова Георгия
3.Рудименко Андрея
4.Зернову Милану
5.Куниченко Веронику
6.Багмут Анну
7.Новикову Арину
8.Тяпину Светлану
9.Киселеву Анну

10.Занину Алину
11.Трошанову Таисию
12.Зайцева Егора
13.Горину Софию
14.Калинову Василису
15.Беляева Илью
16.Маханько Елену
17.Суркова Анатолия
18.Хадим Алишу
19.Коган Марию
20.Сидорову Ангелину
21.Подзорову Василису
22.Марьенкину Марию
23.Семенова Николая
24.Соколову Алису
25.Елисееву Александру
26.Бадьина Богдана
27.Коробейникову Виолину

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Антипину Т.Н.

Директор                                Л.А. Беганская